令和８年１月１４日

保護者 様

 佐世保市立花高小学校

校 長 松尾 信広

２月の下校時刻について（お知らせとお願い）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。昨日は３

学期の始業式を行いました。子どもたちは学習と生活のまとめに向かって、一人一人が頑張っていこう

と気持ちを新たにしていました。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

 さて、みだしのことにつきまして、２月の下校時刻と主な行事を、下記のとおりお知らせいたします。

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

２月の下校時刻予定

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日 16 月

2 月 17 火 15:05

3 火 13:00 18 水

4 水 19 木

5 木 20 金

6 金 21 土

7 土 22 日

8 日 23 月

9 月 24 火 15:05

10 火 15:05 25 水

11 水 26 木

12 木 27 金

13 金 28 土

14 土

15 日

各学年下校時刻
日 曜

各学年下校時刻
日 曜

15:05 16:00委員会活動（4年生参加）

16:00

14:3516:00

16:00　委員会活動15:05

建国記念の日

16:0015:05

16:00

15:05 16:00　クラブ活動

16:00

15:05

15:05 16:00

15:05 16:00

14:35

15:05（1～2年生授業参観） 16:00

天皇誕生日

16:00

集団下校 （見守り隊感謝の会）14:55

15:05 16:00

16:0015:0515:05（3～6年生授業参観）

２月の主な行事

２月 ３日（火）新１年生入学説明会（１年生は、１３：００下校です。）

※１年担任が説明会に参加するため、１年生のみ給食終了後に下校します。

２月１３日（木）３～６年生 授業参観・懇談

２月１４日（金）１・２年生 授業参観・懇談

２月１６日（月）委員会活動（新年度の編成を行うため、４年生も参加します。１６：００下校です。）

２月２５日（水）集団下校・見守り隊感謝の会

２月２７日（金）ありがとう集会